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Francuskie uczelnie chcą kształcić polskich
inżynierów

Sieć "n+i" oferuje program kształcenia inżynierów międzynarodowych w takich dziedzinach, jak
rolnictwo, telekomunikację, inżynieria lądowa, mechanika, informatyka, biotechnologia, chemia lub
materiały tekstylne. Uczelnie należące do "n+i" oferują studentom zagranicznym, mającym za sobą
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przynajmniej 4 lata studiów, uzyskanie dyplomu inżyniera w ciągu 2 lat nauki - tzw. master
w inżynierii.

"Zaledwie 400 studentów z Polski studiuje kierunki techniczne we Francji. Chcemy to poprawić" -
powiedział Gerard Bander z agencji EduFrance podczas konferencji prasowej poświęconej sieci "n+i"
we wtorek 14 marca.

"O naszych osiągnięciach niech świadczą takie sukcesy, jak rakieta Ariane, Airbus lub technologia
jądrowa. Chcielibyśmy, aby uczestniczyli w nich także polscy studenci" - zachwala Bander.

Aby pomóc studentom lepiej zaadoptować się do nowego otoczenia, w trakcie pierwszego półrocza
objęci są oni okresem przystosowania kulturowego, językowego oraz metodologicznego.

Sieć rozwija stosunki partnerskie z ponad 40 uczelniami na świecie oraz z przedsiębiorstwami
finansującymi kształcenie inżynierów. OCH

PAP - Nauka w Polsce 

Skomentuj na forum
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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